РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от ​​ 15.12.2021  № 52
                          с. Доброводье

Об утверждении порядка привлечения

остатков средств на единый счет

бюджета Доброводского сельского поселения

Севского муниципального района
Брянской области и возврата
привлеченных средств

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет бюджета Доброводского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области и их возврата на казначейские счета, с которых они были ранее перечислены (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Доброводского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в действие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  ведущего специалиста администрации Кожанову В.В.
Глава Доброводской
сельской администрации                                                           А.М. Шпаков